
Nachwuchstreffen RASV

Nachwuchstreffen TASV 2012 SpitzRomanshorn

Sektions - Rangliste
Total Teilnehmer 49

Rang Sektion Anz. Schützen Punkte

1 Neuwilen 14 55.123

2 BuhwilNeukirch 9 54.704

3 Bürglen 12 53.684

4 Frauenfeld 5 47.000

5 Berg 6 42.500

6 Sulgen 3 0.000 nicht rangiert

7 SpitzRomanshorn 0 0.000 nicht rangiert
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Nachwuchstreffen RASV

Nachwuchstreffen TASV 2012 SpitzRomanshorn

Gruppen - Rangliste

Rang Gruppe Sektion Punkte

1 Neuwilen 1 Neuwilen 278

2 Bürglen 1 Bürglen 264

3 Buhwil-Neukirch 1 BuhwilNeukirch 263

4 Neuwilen 2 Neuwilen 249

5 Berg 1 Berg 219

6 Frauenfeld 1 Frauenfeld 214
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren RSAV

Nachwuchstreffen TASV 2012 SpitzRomanshorn

Verbandsstich Junioren

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 

10er
Auszeichnung

1 Kneubühl Petra 1992 Frauenfeld 57 3 Ausz.

2 Inauen Denise 1993 Neuwilen 57 3 Ausz.

3 Pislor Patrick 1993 Bürglen 56 3 Ausz.

4 Cahenzli Stefan 1994 Neuwilen 56 2 Ausz.

5 Egger Robin 1995 BuhwilNeukirch 54 2 Ausz.

6 Schönholzer Corinne 1995 Sulgen 53 2 Ausz.

7 Sager Sandra 1994 BuhwilNeukirch 52 3 Ausz.

8 Bösch Nicole 1994 Neuwilen 51 1 Ausz.

9 Bommer Jacqueline 1992 Frauenfeld 49 Ausz.

10 Sager Stefan 1992 BuhwilNeukirch 46 2 Ausz.

11 Brüschweiler Matthias 1995 Bürglen 41
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren RSAV

Nachwuchstreffen TASV 2012 SpitzRomanshorn

Verbandsstich Jugend

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 

10er
Auszeichnung Stellung

1 Häne Philipp 1996 Neuwilen 59 5 Ausz. A

2 Spring Fabian 1999 Bürglen 58 2 Ausz. A

3 Schönholzer Mara 1996 BuhwilNeukirch 57 4 Ausz. A

4 Tschanz Patrick 1998 Bürglen 56 3 Ausz. A

5 Deapp Marc 1999 Neuwilen 56 3 Ausz. A

6 Bösch Alexandra 1997 Neuwilen 55 2 Ausz. A

7 Bösch Jasmin 1999 Neuwilen 55 2 Ausz. A

. Antonazzo Laura 1999 Sulgen 55 2 Ausz. A

9 Spring Lucas 1997 Bürglen 55 1 Ausz. A

10 Brenner Sina 1998 Bürglen 54 1 Ausz. A

11 Brumana Angela 1996 Berg 53 3 Ausz. F

12 Steuble Fabian 2002 BuhwilNeukirch 53 2 Ausz. A

. Kammermeier Aline 2002 Neuwilen 53 2 Ausz. A

14 Schönholzer Jasmin 1996 BuhwilNeukirch 52 1 Ausz. A

15 Sonderegger Joel 1997 Berg 52 1 Ausz. A

16 Munz Janis 2003 BuhwilNeukirch 51 1 Ausz. A

17 Bachmann Sandro 1999 BuhwilNeukirch 51 Ausz. A

18 Häne André 1999 Neuwilen 50 Ausz. A

19 Huber Dominik 1998 Bürglen 49 1 Ausz. A

20 Kohlert Ivo 2002 Neuwilen 48 Ausz. A

21 Bösch Fabian 1997 Neuwilen 47 Ausz. A

22 Egger Florian 2001 Bürglen 47 Ausz. A

23 Kammermeier Simon 2000 Neuwilen 46 2 Ausz. A

24 Elmer Luc 2001 Bürglen 46 Ausz. A

. Näf Eliane 2001 Bürglen 46 Ausz. A

26 Zollikofer Pascal 1997 Berg 42 1 A

27 Knecht Silvan 1997 Frauenfeld 42 A

28 Käser Sven 1998 Frauenfeld 42 A

29 Kohlert Sandro 2000 Neuwilen 41 1 A

30 Imparato Jeremy 2001 BuhwilNeukirch 41 A

31 Schmidig Marc 1997 Sulgen 40 A

32 Grünwald Sebastian 2000 Bürglen 39 1 A

33 Rutte Mika 2001 Berg 37 A

34 Müller Susanna 2002 Berg 35 0 A

35 Ruch Marc 2000 Berg 35 A

36 Stanik Kerstin 2001 Frauenfeld 24 A

37 Back Adam 1999 Bürglen 23 A

38 Birrer Gian 2003 Neuwilen 22 A
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren RSAV

Nachwuchstreffen TASV 2012 SpitzRomanshorn

Abzeichenstich Junioren

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 

10er
Auszeichnung

1 Pislor Patrick 1993 Bürglen 59 5 Gold Junior

2 Cahenzli Stefan 1994 Neuwilen 58 4 Gold Junior

3 Kneubühl Petra 1992 Frauenfeld 57 3 Gold Junior

4 Inauen Denise 1993 Neuwilen 56 3 Gold Junior

5 Sager Sandra 1994 BuhwilNeukirch 56 2 Gold Junior

6 Egger Robin 1995 BuhwilNeukirch 55 2 Gold Junior

7 Bösch Nicole 1994 Neuwilen 54 3 Gold Junior

8 Brüschweiler Matthias 1995 Bürglen 51 2 Silber Junior

9 Schönholzer Corinne 1995 Sulgen 49 1 Silber Junior

10 Sager Stefan 1992 BuhwilNeukirch 46 0 Bronze Junior

11 Bommer Jacqueline 1992 Frauenfeld 43 2 Bronze Junior
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren RASV

Nachwuchstreffen TASV 2012 SpitzRomanshorn

Abzeichenstich Jugend

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 

10er
Auszeichnung Stellung

1 Schönholzer Mara 1996 BuhwilNeukirch 59 5 Gold Jugend A

2 Schönholzer Jasmin 1996 BuhwilNeukirch 58 4 Gold Jugend A

3 Spring Lucas 1997 Bürglen 57 4 Gold Jugend A

4 Antonazzo Laura 1999 Sulgen 56 4 Gold Jugend A

5 Bösch Alexandra 1997 Neuwilen 56 3 Gold Jugend A

6 Kammermeier Simon 2000 Neuwilen 56 3 Gold Jugend A

7 Spring Fabian 1999 Bürglen 56 2 Gold Jugend A

8 Häne Philipp 1996 Neuwilen 55 2 Gold Jugend A

9 Bösch Jasmin 1999 Neuwilen 54 1 Gold Jugend A

10 Häne André 1999 Neuwilen 53 2 Gold Jugend A

11 Bachmann Sandro 1999 BuhwilNeukirch 52 2 Silber Jugend A

. Deapp Marc 1999 Neuwilen 52 2 Silber Jugend A

13 Brenner Sina 1998 Bürglen 52 1 Silber Jugend A

14 Elmer Luc 2001 Bürglen 52 Silber Jugend A

15 Munz Janis 2003 BuhwilNeukirch 52 Silber Jugend A

16 Grünwald Sebastian 2000 Bürglen 51 2 Silber Jugend A

17 Ruch Marc 2000 Berg 50 1 Silber Jugend A

18 Egger Florian 2001 Bürglen 50 0 Silber Jugend A

19 Käser Sven 1998 Frauenfeld 50 Silber Jugend A

20 Steuble Fabian 2002 BuhwilNeukirch 50 Silber Jugend A

21 Brumana Angela 1996 Berg 48 1 Silber Jugend F

22 Bösch Fabian 1997 Neuwilen 48 Silber Jugend A

. Schmidig Marc 1997 Sulgen 48 Silber Jugend A

24 Kohlert Sandro 2000 Neuwilen 48 Silber Jugend A

25 Imparato Jeremy 2001 BuhwilNeukirch 47 Bronze Jugend A

. Näf Eliane 2001 Bürglen 47 Bronze Jugend A

27 Knecht Silvan 1997 Frauenfeld 45 1 Bronze Jugend A

28 Kammermeier Aline 2002 Neuwilen 45 Bronze Jugend A

29 Tschanz Patrick 1998 Bürglen 44 1 Bronze Jugend A

30 Kohlert Ivo 2002 Neuwilen 44 1 Bronze Jugend A

31 Zollikofer Pascal 1997 Berg 42 A

32 Sonderegger Joel 1997 Berg 40 A

33 Huber Dominik 1998 Bürglen 40 A

34 Stanik Kerstin 2001 Frauenfeld 40 A

35 Rutte Mika 2001 Berg 38 1 A

36 Müller Susanna 2002 Berg 37 0 A

37 Birrer Gian 2003 Neuwilen 26 A

38 Back Adam 1999 Bürglen 16 A
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren RSAV

Nachwuchstreffen TASV 2012 SpitzRomanshorn

17

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 

10er
Auszeichnung

1 Pislor Patrick 1993 Bürglen 58 4 Kranz

2 Inauen Denise 1993 Neuwilen 57 3 Kranz

3 Bösch Alexandra 1997 Neuwilen 57 3 Kranz

4 Spring Lucas 1997 Bürglen 56 3 Kranz

5 Bösch Nicole 1994 Neuwilen 55 2 Kranz

6 Häne Philipp 1996 Neuwilen 55 1 Kranz

7 Schönholzer Jasmin 1996 BuhwilNeukirch 53 2 Kranz

8 Kneubühl Petra 1992 Frauenfeld 53 Kranz

9 Cahenzli Stefan 1994 Neuwilen 52 2 Kranz

10 Käser Sven 1998 Frauenfeld 52 2 Kranz

11 Sager Stefan 1992 BuhwilNeukirch 51 1 Kranz

12 Egger Robin 1995 BuhwilNeukirch 50 1 Kranz

13 Bommer Jacqueline 1992 Frauenfeld 50 Kranz

14 Schönholzer Corinne 1995 Sulgen 48 1

15 Brüschweiler Matthias 1995 Bürglen 47 1

16 Knecht Silvan 1997 Frauenfeld 46 1

17 Schmidig Marc 1997 Sulgen 36

Spezialstich Junioren
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren RSAV

Nachwuchstreffen TASV 2012 SpitzRomanshorn

Kombination Junioren

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 

10er
Auszeichnung

1 Pislor Patrick 1993 Bürglen 115 8

2 Kneubühl Petra 1992 Frauenfeld 114 6

3 Cahenzli Stefan 1994 Neuwilen 114 6

4 Inauen Denise 1993 Neuwilen 113 6

5 Egger Robin 1995 BuhwilNeukirch 109 4

6 Sager Sandra 1994 BuhwilNeukirch 108 5

7 Bösch Nicole 1994 Neuwilen 105 4

8 Schönholzer Corinne 1995 Sulgen 102 3

9 Sager Stefan 1992 BuhwilNeukirch 92 2

. Bommer Jacqueline 1992 Frauenfeld 92 2

11 Brüschweiler Matthias 1995 Bürglen 92 2
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren RSAV

Nachwuchstreffen TASV 2012 SpitzRomanshorn

Kombination Jugend

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 

10er
Auszeichnung Stellung

1 Schönholzer Mara 1996 BuhwilNeukirch 116 9 A

2 Häne Philipp 1996 Neuwilen 114 7 A

3 Spring Fabian 1999 Bürglen 114 4 A

4 Spring Lucas 1997 Bürglen 112 5 A

5 Antonazzo Laura 1999 Sulgen 111 6 A

6 Bösch Alexandra 1997 Neuwilen 111 5 A

7 Schönholzer Jasmin 1996 BuhwilNeukirch 110 5 A

8 Bösch Jasmin 1999 Neuwilen 109 3 A

9 Deapp Marc 1999 Neuwilen 108 5 A

10 Brenner Sina 1998 Bürglen 106 2 A

11 Bachmann Sandro 1999 BuhwilNeukirch 103 2 A

. Häne André 1999 Neuwilen 103 2 A

13 Steuble Fabian 2002 BuhwilNeukirch 103 2 A

14 Munz Janis 2003 BuhwilNeukirch 103 1 A

15 Kammermeier Simon 2000 Neuwilen 102 5 A

16 Brumana Angela 1996 Berg 101 4 F

17 Tschanz Patrick 1998 Bürglen 100 4 A

18 Kammermeier Aline 2002 Neuwilen 98 2 A

19 Elmer Luc 2001 Bürglen 98 0 A

20 Egger Florian 2001 Bürglen 97 0 A

21 Bösch Fabian 1997 Neuwilen 95 0 A

22 Näf Eliane 2001 Bürglen 93 0 A

23 Sonderegger Joel 1997 Berg 92 1 A

24 Kohlert Ivo 2002 Neuwilen 92 1 A

25 Käser Sven 1998 Frauenfeld 92 0 A

26 Grünwald Sebastian 2000 Bürglen 90 3 A

27 Huber Dominik 1998 Bürglen 89 1 A

28 Kohlert Sandro 2000 Neuwilen 89 1 A

29 Schmidig Marc 1997 Sulgen 88 0 A

30 Imparato Jeremy 2001 BuhwilNeukirch 88 0 A

31 Knecht Silvan 1997 Frauenfeld 87 1 A

32 Ruch Marc 2000 Berg 85 1 A

33 Zollikofer Pascal 1997 Berg 84 1 A

34 Rutte Mika 2001 Berg 75 1 A

35 Müller Susanna 2002 Berg 72 0 A

36 Stanik Kerstin 2001 Frauenfeld 64 0 A

37 Birrer Gian 2003 Neuwilen 48 0 A

38 Back Adam 1999 Bürglen 39 0 A
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